○○〇〇年　　○月　　○日[bookmark: _GoBack]例

中央大学学長殿
○○連盟印

会長　○○○

施設減免願いと新型コロナウイルス感染防止対策の徹底について

拝啓
新緑の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
さて、○○○○年度春期関東学生○○リーグ戦（※１）を○○○○年○月○日(○曜日)に開催したいと考えております。
○○リーグ戦に関しましては、例年、○○連盟に加盟している各大学の持ち回りで体育館を借用させていただいております（※２）。つきましては、貴校の○○○を借用させて頂きたく、ここにお願い申し上げます。本来ならば体育館の使用料を貴校に支弁すべきところではありますが、弊連盟は資金的に苦しい状況で運営を行っております（※３）。使用料につきましては、暖かいご配慮賜りたく、ここにお願い申し上げます。
また、コロナ禍を考慮し、大会実施にあたっては競技連盟や大会主催側で設けた新型コロナウイルス感染防止のガイドライン等を遵守し、適切に参加者へ周知と徹底を指導いたします（※４）。
敬具
記

使用日時　　　　　　　○○○○年○月○日(○曜日)
使用施設　　　　　　　○○○
使用人数　　　　　　　約○○名
参加（入構）大学　　　○○大学、□□大学

以上
＜備考＞
※１：正式大会名を記載
※２：中大施設を利用したい理由を記載
※３：減免してほしい理由を記載
※４：新型コロナ感染予防に関する記載